Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 040/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 028/2018;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: QUALITESTE LABORATÓRIO LTDA - CNPJ

21.572.018/0001-38; OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES

LABORATORIAIS DE ANÁLISE CLÍNICAS PARA ATENDER OS PACIENTES DA

SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMARGOSA-BA,

CONFORME EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2018; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 08.01,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.041, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39, VALOR: R$

266.212,20 TOTAL/ ESTIMADO. DATA DA ASSINATURA: 20/03/2018. PELO

CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR E ANDREIA RIBEIRO

GOMES, E PELA CONTRATADA: VALNEY SANTANA DOS SANTOS.